
UCHWAŁA NR 182/718/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach 

    

      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach, w § 20 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

    „e) tworzenie, prowadzenie i udostępnianie baz danych: rejestru cen nieruchomości (RCN); 

szczegółowych osnów geodezyjnych; obiektów topograficznych prowadzonych dla terenów 

miast oraz zwartych, zabudowanych i przeznaczonych pod zabudowę obszarów wiejskich,  

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych  

w skalach 1:500-1:5000,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

S T A R O S T A  

    /-/ Bogdan Łapa 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie zmiany w  Uchwale Nr  114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia   8 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

        Konieczność zmiany Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

8 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach wynika z aktualizacji zadań realizowanych przez Wydział Geodezji. 

        W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach w zakresie wskazanym w treści uchwały. 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu 

                           

  


